

**JN Construction København A/S**

**Nytorv 5, 1., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 37 78 25 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

---

**Jan Jensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JN Construction København A/S  
Nytorv 5, 1.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 78 25 21  
Stiftet: 1. juni 2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Erik Damgaard Nielsen, formand  
Henrik Skaarup Nielsen  
Jan Jensen

### Direktion

Jan Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding  
Telefon: 76 30 18 00  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

JN Group Kolding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 295.040 kr. mod 245.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/6 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.332.503</b>	<b>2.329.167</b>
1 Personaleomkostninger	-3.898.398	-1.963.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.805	-48.284
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.300</b>	<b>316.915</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160	-1.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.140</b>	<b>315.551</b>
Skat af årets resultat	-84.100	-70.500
<b>Årets resultat</b>	<b>295.040</b>	<b>245.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	295.040	245.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.040</b>	<b>245.051</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.420	168.269
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.420</u>	<u>168.269</u>
	Deposita	82.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.800</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.220</u></b>	<b><u>168.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.433.058	7.431.015
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.055.127	259.860
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.729.643	0
	Andre tilgodehavender	155.346	0
	Periodeafgrænsningsposter	27.771	59.332
	Tilgodehavender i alt	<u>20.400.945</u>	<u>7.750.207</u>
	Likvide beholdninger	1.681.894	293.064
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.082.839</u></b>	<b><u>8.043.271</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.320.059</u></b>	<b><u>8.211.540</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	540.091	245.051
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.040.091</u></b>	<b><u>745.051</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	154.600	70.500
	Andre hensatte forpligtelser	358.300	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>512.900</u></b>	<b><u>70.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.995.600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.170.218	6.561.301
	Anden gæld	601.250	834.688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.767.068</u>	<u>7.395.989</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.767.068</u></b>	<b><u>7.395.989</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.320.059</u></b>	<b><u>8.211.540</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/6 2016 - 30/9 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.455.034	1.772.672
Pensioner	280.691	80.965
Andre omkostninger til social sikring	46.873	15.833
Personalemkostninger i øvrigt	115.800	94.498
	<b>3.898.398</b>	<b>1.963.968</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	160	1.365
	<b>160</b>	<b>1.365</b>
	30/9 2018	30/9 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	216.553	0
Tilgang i årets løb	40.956	216.553
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>257.509</b>	<b>216.553</b>
Af- og nedskrivninger primo	-48.284	0
Årets afskrivninger	-54.805	-48.284
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-103.089</b>	<b>-48.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>154.420</b>	<b>168.269</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	35.843.370	37.686.286
Modtagne acontobetalingen	<u>-36.783.843</u>	<u>-37.426.426</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-940.473</u></b>	<b><u>259.860</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	7.055.127	259.860
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-7.995.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>-940.473</u></b>	<b><u>259.860</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	245.051	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>295.040</u>	<u>245.051</u>
	<b><u>540.091</u></b>	<b><u>245.051</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier pr. 30. september 2018 på i alt t.kr. 6.660.

Selskabet har til dækning af eventuelle garantiarbejder modtaget arbejdsgarantier fra underentreprenører.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Group A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skat fremgår af administrationselskabets årsregnskab, JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.